(7} Tesuitns, PL L 20 Bys o la ede Nbg.i migraverit, lus ed.
Self, Holo  lay deands,
B} tantum, omilenle las edo Nby. Hul.
19} Fos smny. PLI 20 By, G, wles ed. Nbg, Schf, Hal, Cont, 62.;
cum, ouitlenle Russ, Cond. 66, y los dewds,
(10) Fossmms, PLO1 2, 4L, y lus ed, Ny, Sebf, Hul; providermans,
Russ, y lov dennis.
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fraudari volumus, qui re ipsa ingrati cirea suam
antiguitatemab heredibus genitorum liquidis et in-
dubitatis probationibus convicti fuerint ex huins-
modi easibus, qui antea priscis legibus enumerati
sunt.

Dat. X V. Kal. Octob. Chalcedone, Drcro V. C.
Cons. [529.]

Particula argumenti graec, const. ex Parat.
ad coll. const. accl.

11.—Qui secundas nuptiag contraxit, prioris ma-
trimonil lucra ipsius liberis praemortuis habeat,
et vindicet ab his, gqni possident.

[Argumentum gracc. const. ex Novellis
compositum a Cuiac.

Si filii, quornm parentes ad secundas venerant
nuptias, ante eos decesserint, proprietas lucrorum
nuptialinm ad filiorum heredes, etiam extraneos
testamento scriptos, perveniet, deducto eo, guod
1n casum orbitatis parentem luerari convenit; guod
etiam pro rata observatur, uno ex pluribus filiis
ante parentem mortuo (1). Sed si parens Inera nu-
ptialia alienaverit, et ad secundas nuptias venerit,
nec eum liberi heredem instituerint, valebit alie-
natio ad finem eius, quod in casum mortis lbero-
rum luerari parens, qui alienavit, debuit, et re-
liguum revocabitur ab heredibus defunctorum 1i-
beroram (2),)

TIT. X .

8I SECUNDO NUPSERIT MULIER, CUI MARITUS
USUMFRUCTUM RELIQUIT (3)

1. Imppp. VALENTINIANUS, THEODOSIUS ¢f AR-
CADIUS AAA.TaTiaNo (4) P.P.—Si usumfructum
maritus rerum suarum decedens nxori religuerit,
eaque (5} insecundas nuptias consortinmque con-
venerit, usumfructum, quem ex priore marito con-
secuta fuerit, amittat, atque ecum filiis ex eo die,
quo nupserit, mature restituat. Quodsi liberos ex
priore matrimonio adhue imbecillitas habebit in-
iantiae nec muniat (6) tutoris auxilium, ac per
huiusmodi occasionem mater ea (7), quae relicta
tuerant, usurpaverit, omnia, quam (8 ) legitime
repetuntur (Y), cum (10) competentibus fructi-

(1) 8ifilii—parentom mortuo,esid fomada de la Cuiae. Fxposit,
Nov. ad. . 3., d 1o que citadis Cont. 76., tomdndolo de ln mising fueente,
lo siguiente: Nam pars, quase ei competebat, trangit ad heredes
cius, sive {ratres sint pive extranci, deducto tantum oo pro
rata, quod apud parventem ex casu orbitatis pive mortis libe-
rorum remanere debet. (Porque lu parte, que le competice, pusa
sus herederos, ya sean hermands, ya extrafos, deducids d prorvuli
so'wmente Ip que debe quedar en peder del prdre 6 de la mutdve en caso do
carencia 6 de urierte de los hijoy.)